
курс

семестр

группа

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50 (неч)

13.30-14.50 (чет)

15.05-16.25 (неч)

15.05-16.25 (чет)

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00 (неч)

13.30-14.50

15.05-16.25

Основы судебно-экспертной деятельности

лекция

доц. Быстряков Е.Н.

6/109

Основы судебно-экспертной деятельности

семинар

доц. Быстряков Е.Н.

6/203

Гражданское право. Особенная часть

семинар

доц. Макаров С.А.

6/202

Участие прокурора в уголовном судопроизводстве

семинар

ст.преп. Иванов С.Н.

6/212

Теория доказательств

семинар

ст.преп. Иванов С.Н.

6/203

РАСПИСАНИЕ

учебных занятий студентов очной формы обучения

САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

за II полугодие 2024-2025 учебного года

10.02.2025-18.05.2025

Понедельник

Вторник

МЮИЮРОС23-01

День недели

второй

четвертый

Участие прокурора в уголовном судопроизводстве

лекция

ст.преп. Иванов С.Н.

6/212

Теория доказательств

лекция

ст.преп. Иванов С.Н.

6/203



16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50 (чет)

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

Налоговое право

семинар

ассистент Моссур К.П.

6/202

Уголовный процесс

семинар

доц. Малышева И.А.

6/113

История политических и правовых учений

лекция

доц. Судоргина И.Н.

6/203

История политических и правовых учений

семинар

доц. Судоргина И.Н.

6/203

Пятница

Уголовный процесс

лекция

доц. Малышева И.А.

6/218

Гражданское право. Особенная часть

лекция

доц. Макаров С.А.

6/203

Четверг

Вторник

Среда

Теория квалификации преступлений

семинар

ст.преп. Уманец В.С.

6/215



11.40-13.00 (неч)

11.40-13.00 (чет)

13.30-14.50 (чет)

13.30-14.50 (неч)

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

Суббота

Пятница

Налоговое право

лекция

доц. Яковлев Д.И.

6/213

Административный процесс

семинар

доц. Синельникова Н.А.

6/213

Теория квалификации преступлений

лекция

доц. Желоков Н.В.

6/201

Административный процесс

лекция

доц. Синельникова Н.А.

6/213

Судебная медицина и судебная психиатрия

семинар

доц. Федулов О.И.

6/202

Судебная медицина и судебная психиатрия

лекция

доц. Федулов О.И.

6/201


