РАСПИСАНИЕ

учебных занятий студентов очной формы обучения САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

за II полугодие 2024-2025 учебного года 10.02.2025-18.05.2025

10.02.2025-18.05.2025				
День недели	сомостр	второй четвертый		
день недели	семестр группа	МЮИЮРОС23-01		
	1 py iiii	monor o eac or		
	8.30-9.50			
<u> </u>	+			
	10.05-11.25			
	11.40-13.00			
	13.30-14.50 (неч)	Участие прокурора в уголовном судопроизводстве		
		семинар		
		ст.преп. Иванов С.Н.		
		6/212		
	13.30-14.50 (чет)	Участие прокурора в уголовном судопроизводстве		
		лекция		
		ст.преп. Иванов С.Н.		
Понедельник		6/212		
		Теория доказательств		
	15.05-16.25 (неч)	семинар		
		ст.преп. Иванов С.Н.		
		6/203		
	15.05-16.25 (чет)	m		
		Теория доказательств		
		лекция ст.преп. Иванов С.Н.		
		6/203		
_	+			
	16.40-18.00			
	18.15-19.35			
	8.30-9.50			
	0.50 7.50			
	10.05-11.25			
	10.05-11.25			
		Основы судебно-экспертной деятельности		
11.40-13.00 (не		лекция		
	11.40-13.00 (неч)	доц. Быстряков Е.Н.		
		6/109		
<u> </u>	13.30-14.50	Основи супебно экономичей подтоли пости		
		Основы судебно-экспертной деятельности семинар		
		доц. Быстряков Е.Н.		
Вторник		6/203		
-		п о б		
	15.05-16.25	Гражданское право. Особенная часть		
		семинар доц. Макаров С.А.		
		доц. Макаров С.А. 6/202		
		0, <u>202</u>		

	16.40-18.00	Налоговое право семинар ассистент Моссур К.П. 6/202
	18.15-19.35	
Среда	8.30-9.50	
	10.05-11.25	
	11.40-13.00	Уголовный процесс семинар доц. Малышева И.А. 6/113
	13.30-14.50	История политических и правовых учений лекция доц. Судоргина И.Н. 6/203
	15.05-16.25	История политических и правовых учений семинар доц. Судоргина И.Н. 6/203
	16.40-18.00	
	18.15-19.35	
Четверг	8.30-9.50	
	10.05-11.25	
	11.40-13.00	
	13.30-14.50 (чет)	Уголовный процесс лекция доц. Малышева И.А. 6/218
	15.05-16.25	Гражданское право. Особенная часть лекция доц. Макаров С.А. 6/203
	16.40-18.00	
	18.15-19.35	
	8.30-9.50	
	10.05-11.25	Теория квалификации преступлений семинар ст.преп. Уманец В.С. 6/215

Пятница	11.40-13.00 (неч)	Судебная медицина и судебная психиатрия лекция доц. Федулов О.И. 6/201
	11.40-13.00 (чет)	Теория квалификации преступлений лекция доц. Желоков Н.В. 6/201
	13.30-14.50 (чет)	Административный процесс семинар доц. Синельникова Н.А. 6/213
	13.30-14.50 (неч)	Административный процесс лекция доц. Синельникова Н.А. 6/213
	15.05-16.25	
	16.40-18.00	
	18.15-19.35	
Суббота	8.30-9.50	
	10.05-11.25	
	11.40-13.00	
	13.30-14.50	Судебная медицина и судебная психиатрия семинар доц. Федулов О.И. 6/202
	15.05-16.25	Налоговое право лекция доц. Яковлев Д.И. 6/213
	16.40-18.00	
	18.15-19.35	